МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 г. БАЛАБАНОВО-1»
ул. Дзержинского, д. 108, г. Балабаново-1, Калужская область, 249001 Телефон (48438)6-35-00, 2-96-96

ПРИКАЗ

« 01» сентября 2021 г. №120

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований
на пищеблоке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением 1к
настоящему приказу на срок с 01.09.2021г. по 31.08.2022г.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с Приложением
2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А.Колесник